&
VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( L' o)
Presidente

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
1 6 MAR. 2020'

Ofício n" 097/2020 eM

Votorantim, 16 de Março de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 097120, datado em 03 de

março de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 042/20, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a sa Sessão Ordinária, da

4a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 03 de março de 2020, em resposta

à propositura citada, no que diz respeito a Secretaria de Negócios Jurídicos, informamos

que não há possibilidade de doação de terreno àAPAE devido ao ano eleitoral, à vista do

parágrafo 10 do artigo 73, da Lei n° 9.504/97. Quanto as demais solicitações foram

encaminhadas aos setores competentes para análise.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câm r Municipal de Vi

Avenida 31 de Março, 327 -Centro- Votorantim- SP- CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefei to@votorantim.sp.gov.br

mailto:to@votorantim.sp.gov.br